
令和３年７月吉日 

 

アイピー倶楽部 

会 員 各 位 

アイピー倶楽部 

会長 小野寺 泰博 

 

アイピー倶楽部 令和３年度総会のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当倶楽部の事業運営に関し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当倶楽部の事業年度は５月末までとなっており、令和３年度定時総会を下記の通り開催するこ

とに決定いたしました。 

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお、総会終了後には、例年、講演会や交流会を開催しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から、講演会や交流会は中止とし、総会終了後に、お弁当を各団体にお一つお配りさせて

いただきます。 

また、異動によりメンバーの変更となった場合、お手数をお掛けいたしますが、後任の方にお伝え頂

くと共に当方まで、添付「変更届」にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては変更もありうることをご承知おきください。 

 

記 

１．日 時    令和３年７月２９日（木）１１：００～１１：３０ 

２．会 場    八戸パークホテル ２階 アジュール 

          八戸市吹上１－１５－９０（TEL：0178-43-1111） 

３．総 会    議題等 

         １．第１号議案  令和２年度事業報告および収支決算書 

         ２．第２号議案  令和３年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

         ３．その他 

 

アイピー倶楽部事務局 担当 滝沢 

 八戸市北インター工業団地一丁目４番４３号 

  (株)八戸インテリジェントプラザ内 

  TEL 0178-21-2111  FAX 0178-21-2119 

  ﾒｰﾙ takisawa@hachinohe-ip.co.jp 

 



ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９ 

令和３年７月  日 

アイピー倶楽部事務局 宛 

出 欠 連 絡 票 

◎ ７月２９日（木）開催の「令和３年度アイピー倶楽部総会」について連絡致します。 

 

  団 体 名：                   

職名 氏名 総会 

  出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 

 

   ＊ 上記の出席、欠席のいずれかに「○」を付して下さい。 

   ＊ ご多忙の折り、恐縮ですが７月２１日（水）までに「ＦＡＸ」にてご連絡ください。 

 

＊総会に欠席の会員は下記の委任状にも記載願います。 

 

 

委  任  状 

 

     私は、          を代理人と定め、下記の権限を委任します。 

 

記 

 

   令和３年７月２９日に開催されるアイピー倶楽部の総会に出席し、議案を審議する 

一切の権限。 

 

 令和３年７月  日 

 

団体名 

 

会員名 

 


